
 

MĚSTO JESENÍK 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
Č.j.: MJ/01492/2017/OI/Gv 
  

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: 
Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
města Jeseník 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: služby 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa (URL):  http://www.jeseník.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Evidenční číslo profilu zadavatele: 635311 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/jesenik/profil.php?ic=00302724  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

 

Zadavatel - město Jeseník, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01, 

IČO: 00302724, v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle ZZVZ, na podlimitní veřejnou zakázku 

na služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu“, na základě svého Rozhodnutí 

o výběru dodavatele ze dne 06.01.2017 a v souladu s § 50 ZZVZ 

  

oznamuje výběr dodavatele 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku hodnocení nabídek byla vybrána nabídka níže 

uvedeného dodavatele, doručená zadavateli dne 13.12.2016, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 

3.159.424 Kč bez DPH: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 47116617 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

 

http://www.jeseník.org/
https://www.kdv.cz/jesenik/profil.php?ic=00302724


 

MĚSTO JESENÍK 
 

2 

 

Odůvodnění výběru: 
 
Seznam hodnocených nabídek 
 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

1 DIRECT pojišťovna, a.s., IČO: 25073958, Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno 

2 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 47116617, Praha 8, Pobřežní 
665/21, PSČ 18600 

3 Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304 

 
Popis hodnocení 
 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 
dle § 114 odst. 1 ZZVZ. 

 
Hodnocení ekonomické výhodnosti bylo provedeno ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 
Pro hodnocení byla rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Při hodnocení celkové výše pojistného 
bylo rozhodné celkové účastníkem navržené pojistné za období 4 let, získané součtem cen pojištění 
dle příloh 1a, 1b, 1c, 1d a 2 zadávací dokumentace. 

 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 
DIRECT pojišťovna, a.s., IČO: 25073958, Nové sady 996/25, Staré Brno, 
602 00 Brno 

3.542.880 

2 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 47116617, 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600 

3.159.424 

3 
Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 
11304 

3.542.400 

 
Komise seřadila nabídky dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

Pořadí 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO: 47116617, 
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 18600 

3.159.424 

2 
Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 
11304 

3.542.400 

3 
DIRECT pojišťovna, a.s., IČO: 25073958, Nové sady 996/25, Staré Brno, 
602 00 Brno 

3.542.880 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
Komise na základě provedeného hodnocení konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka poř. č. 2 účastníka Kooperativa pojišťovna, a.s., IČO: 47116617, se sídlem na adrese Praha 8, 
Pobřežní 665/21, PSČ 18600, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 



 

MĚSTO JESENÍK 
 

3 

 

Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele; 
v takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 
17. zadávací dokumentace, využije a toto oznámení o výběru dodavatele oznámí všem účastníkům 
zadávacího řízení jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele.  
 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky dle ust. § 241 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 
uveřejnění tohoto oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel nesmí v souladu s ust. § 246 odst. 1 písm. a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 ZZVZ. 

 
 
V Jeseníku dne 09.01.2017 
 

_______________________________  
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 

 


		2017-01-09T15:18:16+0000
	Ing. Adam Kalous




